28 februari 2021 var 43 procent av Bolagets intäkter hänförliga till SMB-kunder och 57 procent av Bolagets
intäkter hänförliga till kunder i Enterprise-segmentet. Physitrack är en global aktör och hade per den
28 februari 2021 cirka 89 000 betalande användare i 187 länder.

Introduktioner och
varningar

Om Physitrack

Behörig myndighet

Allmänt information
om Physitrack

Physitrack’s huvud-
sakliga verksamhet

INTRODUKTION OCH VARNINGAR

NYCKELINFORMATION OM PHYSITRACK
Vem är emittent av värdepapperen?

SAMMANFATTNING

5Physitrack PLC

Per dagen för Prospektet har Bolaget 28 aktieägare. Tabellen nedan anger aktieägare med ett innehav om
fem procent eller mer av antalet aktier och röster i Bolaget per dagen för Prospektet samt ägarstrukturen
omedelbart efter Erbjudandets genomförande. Tabellen nedan utgår från att Erbjudandet fulltecknas och att
Övertilldelningsoptionen inte utnyttjas, alternativt utnyttjas till fullo.

Omedelbart före
Erbjudandet

Omedelbart efter
Erbjudandet

(Om Övertilldelnings-
optionen ej utnyttjas)

Omedelbart efter
Erbjudandet

(Övertilldelningsoptionen
utnyttjas till fullo)

Aktieägare
Aktier och

röster %
Aktier och

röster %
Aktier och

röster %

Nathan Skwortsow  3 600 000 32,1 3 600 000 23,1 3 600 000 22,1

Henrik Molin  3 600 000 32,1 3 600 000 23,1 3 600 000 22,1

Dankea Oü  1 110 984 9,9 1 110 984 7,1 1 110 984 6,8

Ocampo International SA  1 100 000 9,8 1 100 000 7,0 1 100 000 6,8

Breht McConville  843 000 7,5 843 000 5,4 843 000 5,2

Totalt större aktieägare  10 253 984 91,3 10 253 984 65,7 10 253 984 63,1

Övriga aktieägare  976 262 8,7 5 352 428 34,3 6 007 512 36,9

Totalt 11 230 246 100,0 15 606 412 100,0 16 261 496 100,0

Bolagets styrelse består av styrelseordförande Elaine Sullivan (född 1956) och styrelseledamöterna Henrik
Molin (född 1975), Arup Paul (född 1977) och Jasper Zwartendijk (född 1977).

Bolagets VD är Henrik Molin. Övriga ledande befattningshavare är CFO Charlotte Goodwin (född 1989), CTO
Nathan Skwortsow (född 1977), och COO Andrew Know (född 1966).

Bolagets revisor är Mazars LLP med Fiona Martin (född 1966) som ansvarig revisor. Fiona Martin har varit
ansvarig revisor under hela den period som omfattas av den historiska finansiella informationen i Prospektet.
Fiona Martin är auktoriserad revisor (Eng. Chartered accountant) och medlem av Institute of Chartered

[…]

2020 och kvartalet 1 december 2020–28 februari 2021 har
upprättats i enlighet med god revisionssed (GAAP) i Finland
(Tanila och Physiotools) och god revisionssed i Sverige (Mobilus).

Rehabplus: Ej reviderade finansiella rapporter för räkenskapsåret
1 december 2019 – 30 november 2020 och kvartalet 1 december
2020 – 28 februari 2021 har upprättats i enlighet med god
revisionssed (GAAP) i Storbritannien.

Valuta
Både Tanila och Physiotools har EUR som sin funktionella valuta.
Mobilus har SEK som sin funktionella valuta och Rehabplus har
GBP som sin funktionella valuta. De tillämpade valutakurserna är
som följer:

Genomsnitt
12 mån till och
med nov 2020

Per den
30 nov

2020

Genomsnitt
3 mån till och
med feb 2021

Per den
28 feb

2021

GBP till EUR 1,13108 1,116 1,12336 1,1513

SEK till EUR 10,51272 10,22285 10,12044 11,16642

57Physitrack PLC

KONCERNENS RESULTATRÄKNING FÖR PERIODEN 1 DEC 2019 – 30 NOVEMBER 2020 - PROFORMA

The Group Tanila Physiotools Mobilus Rehabplus Pro forma

EUR (€)  (audited) (unaudited) (unaudited) (unaudited) (unaudited) (unaudited)

Prenumerationsintäkter 2 610 489 17 500 1 951 002 214 197 - 4 793 188

Underhåll 337 355 - - - - 337 355

Uppläggningsavgifter 106 247 - - - - 106 247

Virtuell primärvård - - - - 590 818 590 818

Summa intäkter 3 054 091 17 500 1 951 002 214 197 590 818 5 827 608

Administrationskostnader
exklusive avskrivningar

-1 427 364 -8 930 -1 754 513 -119 649 -647 822 -3 958 278

Övriga intäkter 3 201 - - - - 3 201

EBITDA 1 629 928 8 570 196 489 94 548 -57 004 1 872 531

EBITDA-marginal, % 53 49 10 44 -10 32

Avskrivningar -930 609 - -10 295 - - -940 904

Justerade poster -25 205 - - - - -25 205

Finansiella kostnader -161 -9 354 -13 790 - -1 127 -24 432

Resultat före skatt 673 953 -784 172 404 94 548 -58 131 881 990

Skatt 14 456 - -34 826 -18 910 -11 638 -50 918

Resultat efter skatt 688 409 -784 137 578 75 638 -69 769 831 072

58 Physitrack PLC

KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING PER DEN 30 NOVEMBER 2020 – PROFORMA

Koncernen Rehabplus
Proforma-

justeringar  Noter
Koncernen

proforma

EUR (€) (reviderad) (ej reviderad) (ej reviderad) (ej reviderad)

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Goodwill 5 963 346 - 2 633 259 1 8 596 605

Immateriella tillgångar 1 631 239 1 995 - 1 633 234

Materiella anläggningstillgångar 5 618 30 487 - 36 105

Finansiella tillgångar till upplupet anskaffningsvärde 98 469 3 366 - 101 835

Leasing deposition 12 315 - - 12 315

Summa anläggningstillgångar 7 710 987 35 848 2 633 259 10 380 094

Omsättningstillgångar

Kundfordringar och andra fordringar 529 146 250 887 - 780 033

Uppskjuten skatt 14 264 - - 14 264

Likvida medel 1 254 233 96 967 -575 650 1 775 550

Summa omsättningstillgångar 1 797 643 347 854 -575 650 1 569 847

Summa tillgångar 9 508 630 383 702 2 057 609 11 949 941

Skulder

Långfristiga skulder

Upplåning -400 000 -234 288 - -634 288

Uppskjuten köpeskilling - - -1 611 820 1 -1 611 820

-400 000 -234 288 -1 611 820 -2 246 108

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder och andra skulder 1 251 045 16 446 - -1 234 599

Uppskjuten köpeskilling - - -690 779 1 -690 779

Kontraktuella skulder -1 254 724 - - -1 254 724

Upplåning -1 336 726 - - -1 336 726

Summa kortfristiga skulder -3 842 495 16 446 -690 779 -4 516 828

Nettotillgångar 5 266 135 165 860 -244 990 5 187 005

Eget kapital

Aktiekapital 13 179 - - 13 179

Överkursfond 5 299 844 - - 5 299 844

Aktier som ska emitteras 1 093 515 - - 1 093 515

Omräkningsreserv -332 731 -6 502 - -339 233

Balanserade vinstmedel -807 672 172 362 -244 990 -880 300

5 266 135 165 860 -244 990 5 187 005

Noter

1) Den preliminära analysen av förvärvet och denna proformaredovis-
ning bygger på följande antaganden:

Physitrack förvärvade samtliga utestående aktier i Rehabplus för en
total beräknad köpeskilling om 2 878 250 EUR. Betalningen består av
följande delar:

•	 Initial kontant betalning om 575 650 EUR

•	 Uppskjuten kontant köpeskilling om 575 650 EUR
•	 Potentiella framtida tilläggsköpeskillingar till en beräknad totalsum-

ma om 1 726 950 EUR med en maximal tilläggsköpeskilling om 3
511 465 EUR.

[…]

ovan, finns inte några andra aktieägaravtal eller andra avtal mellan
Bolagets aktieägare som syftar till att gemensamt påverka Bolaget.
Bolagets styrelse känner inte heller till några avtal eller motsvarande
som kan leda till att kontrollen över Bolaget förändras.

KONVERTIBLER, TECKNINGSOPTIONER M.M.
Per dagen för Prospektet har Bolaget inga utestående konvert-
ibler, teckningsoptioner eller andra värdepapper som skulle
berättiga innehavaren att teckna nya aktier i Bolaget eller som
annars skulle kunna påverka Bolagets aktiekapital.

BEMYNDIGANDE ATT EMITTERA VÄRDEPAPPER

Allmänt
Enligt bolagsordningen får styrelsen, efter bemyndigande från
bolagsstämman, erbjuda eller tilldela aktier eller optioner avseende
aktier vid sådana tillfällen och till sådana villkor som styrelsen
beslutar. Vanligtvis beslutar Bolaget att bemyndiga styrelsen att,
under perioden fram till nästa årsstämma, fatta sådana beslut upp
till ett visst antal aktier.

74 Physitrack PLC

Omedelbart före
Erbjudandet

Omedelbart efter Erbjudandet
(Övertilldelningsoptionen

utnyttjas inte)

Omedelbart efter Erbjudandet
(Övertilldelningsoptionen

utnyttjas till fullo)

Aktieägare
Aktier och

röster %
Aktier och

röster %
Aktier och

röster %

Nathan Skwortsow  3 600 000 32,1 3 600 000 23,1 3 600 000 22,1

Henrik Molin  3 600 000 32,1 3 600 000 23,1 3 600 000 22,1

Dankea Oü  1 110 984 9,9 1 110 984 7,1 1 110 984 6,8

Ocampo International SA  1 100 000 9,8 1 100 000 7,0 1 100 000 6,8

Breht McConville  843 000 7,5 843 000 5,4 843 000 5,2

Totalt större aktieägare  10 253 984 91,3 10 253 984 65,7 10 253 984 63,1

Övriga aktieägare  976 262 8,7 5 352 428 34,3 6 007 512 36,9

Totalt 11 230 246 100,0 15 606 412 100,0 16 261 496 100,0

ÄGARFÖRHÅLLANDEN
Per dagen för Prospektet har Bolaget 28 aktieägare. Tabellen nedan anger aktieägare med ett innehav om fem procent eller mer av
antalet aktier och röster i Bolaget per dagen för Prospektet samt ägarstrukturen omedelbart efter Erbjudandets genomförande.
Tabellen nedan utgår från att Erbjudandet fulltecknas och att Övertilldelningsoptionen inte utnyttjas, alternativt utnyttjas till fullo.
Bolaget har två aktieslag, se ”Allmän information” ovan.

Bemyndigandet att emittera aktierna som omfattas av
Erbjudandet
Genom ordinarie beslut som fattades (i) genom aktieägares
skriftliga beslut den 9 maj 2021, och (ii) genom bolagsstämma